
第３学年保護者の皆様

十五祭お手伝いのお願い

　中学校生活も残りわずかとなりました。最後の行事となります十五祭を保護者の皆様の力を

お借りして、子供たちのために盛り上げていきたいと思います。

今年度は、十五祭で神輿巡行と雑煮提供があります。そこで、雑煮調理のお手伝い頂ける方は

下記参加票を、２月２７日（月）までに担任の先生に提出してください。

　お忙しいとは存じますが、保護者の皆様のご理解とご協力のほど、お願い申し上げます。

☆日　　時 ：令和５年３月１１日（土）　８時３０分～１３時

（終了時間は場合により前後する可能性があります）

☆内　　容 ：雑煮調理

☆場　　所 ：家庭科室

☆持 ち 物 ：エプロン・三角巾・マスク・お椀・箸

※　出来上がった雑煮を食べられますが、足りないと思われる方は軽食をお持ちください。

※　集合場所・時間につきましては後日参加される方にご連絡いたします。

★　十五祭で使用する　Ｔシャツ・タオル ≪卒業記念品≫ 配布について

　　Ｔシャツに卒業の思い出メッセージ記入するようにお子様にお伝えください。

★　十五祭当日、生徒用のお箸・お椀を忘れないようお願いいたします。

十五祭お手伝い参加票

３年　　　組 　　 番

　生徒氏名

　保護者氏名

　連 絡 先

　　（日中連絡可能な連絡先）

令和5年2月22日

渋 谷 区 立 笹 塚 中 学 校

ＰＴＡ会長　菅原　良昭

卒　業　対　策　委　員

※　子供たちのお神輿巡行は、10：15～の予定です。お手伝いの方も見学に行けます。

※　ご不明な点につきましては学年委員長　大橋までご連絡下さい。携帯：080-5467-6066

　　十五祭の前日（3月10日）に配布いたします。授業の妨げにならないよう休み時間を使い

切 り 取 り 線


	集金プリント

